
ZARZĄDZENIE Nr 69/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia zawieszenia działalności żłobków, klubów dziecięcych i dziennych 

opiekunów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchylam Zarządzenie Nr 42/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

11 marca 2020 r. w sprawie zawieszenia do odwołania działalności klubów dziecięcych 

i żłobków. 

2. Uchylam Zarządzenie Nr 59/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

6 kwietnia 2020 r. w sprawie zawieszenia do odwołania działalności dziennych 

opiekunów. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2020 r. 

     

 

 


